
 1 

 
 

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacijos  

KONFERENCIJOS 

PROTOKOLAS 

 

2022-02-19, Kaunas 

 

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacijos (toliau – Federacija arba LKKRF) konferencija vyko aukščiau 

nurodytą dieną nuo 11 val., vieta: Kauno viešbutyje (Laisvės al. 79, Kaunas). 

 

Dalyviai: į konferenciją atvyko ir pasirašytinai užsiregistravo federacijos nariai (jų atstovai), nurodyti Priede Nr. 1. 

  

Informavimas apie konferenciją: Konferenciją sušaukė generalinė sekretorė pagal Federacijos valdybos 2022-01-09 

sprendimu patvirtintą darbotvarkę. Federacijos nariai buvo informuoti apie konferenciją ir darbotvarkę elektroniniu paštu 

bei LKKRF internetinėje svetainėje: http://ifbb.lt/ataskaitine-rinkimine-federacijos-konferencija-2/. Prieštaravimų dėl šių 

pranešimų nesulaukta. 

 

Konferencijos darbotvarkė: 

1. Dalyvių registracija. 

2. Dalyvių sąrašo paskelbimas ir balsavimo kortelių išdavimas. 

3. Darbotvarkės ir reglamento tvirtinimas, vedimo tvarkos nustatymas. 

4. Federacijos prezidentės 2021 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

5. LKKRF 2021 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

6. Revizijos komisijos 2021 metų ataskaita ir jos tvirtinimas. 

7. Valdybos narių 2021 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

8. DAK narių 2021 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

Pietų pertrauka 

9. Rinkimai. 

10. 2022 m. klubų reitingo tvirtinimas. 

11. 2022 m. varžybų tvarkaraštis. 

12. 2022 m. pavasario sezono varžybų organizavimo klausimai. 

13. 2022 m. seminarai ir stovyklos. 

14. Išvykos į EČ. 

15. Kiti klausimai (regioninės varžybos ir kt.) 

 

Posėdžio eiga (darbotvarkės klausimų svarstymas) 

 

1. Dalyvių registracija. 

Konferencijoje dalyvauti užsiregistravo 22 asmenys, kurie nurodė atstovaujantys narius. Patikrinus narių atstovų 

įgaliojimus nustatyta, kad su balso teise konferencijoje dalyvauja 17 narių.  

 

2. Dalyvių sąrašo paskelbimas. 

Dalyvių sąrašas buvo paskelbtas pagal pridedamą priedą Nr. 1.  

Užsiregistravusiems narių atstovams, turintiems balso teisę, buvo išduotos 20 atviro balsavimo kortelių. 

 

Generalinė sekretorė paskelbė apie Federacijoje gautas ir Konferencijoje balsuoti suteiktas balsavimo teisių perleidimo 

sutartis tarp šių asmenų: Adolis Mikelionis „A-team“, Vilniaus „Ultimate gym“, Anykščių „Atika“ perleido Tomui 

Kudeliui; Kauno „Lokiai“ perleido Tomui Genevičiui; Šiaulių „Fit cult“ ir Vilniaus „Nobl“ perleido Kristinai 

Stoliariovienei, Šiaulių „Atletas“ perleido Auksei Vandienei, Marijampolės „Tauras“ perleido Rinaldui Česnaičiui, 

Karmėlavos “Lion’s gym” (Gabrielė Raškevičiūtė) perleido Rolandui Žeimiui, Vilniaus „Fitness LT“ perleido Tomui 

Petrokui, Pagėgių „Arėjas“ perleido Aleksandrui Martinkui. 

 

Generalinė sekretorė paskelbė, kad Konferencijoje su balso teise dalyvauja 20 nariai iš 38, todėl kvorumas yra 

(konferencija gali priimti sprendimus, nes dalyvauja daugiau kaip 1/2 (viena antroji) visų federacijos narių). 

 



 2 

Prezidentė siūlo konferencijos sekretoriumi skirti Kristiną Stoliariovienę, į balsų skaičiavimo komisiją skirti Astą 

Šarlauskę ir Auklsę Vandienę, o pirmininkaujančiu pagal nusistovėjusią tvarką skirti Prezidentą. Klausiama konferencijos 

dalyvių, ar yra kitų pasiūlymų. Iš konferencijos dalyvių kitų pasiūlymų ar prieštaravimų nesulaukta. Siūlyma pateiktas 

kandidatūras tvirtinti.  

 

Siūlymas balsuoti: konferencijos sekretoriumi skirti Kristiną Stoliariovienę, į balsų skaičiavimo komisiją skirti Astą 

Šarlauskę ir Auklsę Vandienę, konferencijai pirmininkaujančiu skirti prezidentę Sandrą Martinkienę. 

Balsuota: Vienabalsiai („UŽ“ – 17 balsai, PRIEŠ – 0 balsų, 3 nariai balsavime nedalyvavo). 

Priimtas sprendimas: Konferencijai pirmininkauja prezidentė Sandra Martinkienė, sekretorius Kristina Stoliariovienė, 

balsų skaičiavimo komisijoje Asta Šarlauskė ir Auklsė Vandienė. 

 

3. Tolimesnės Konferencijos darbotvarkės tvirtinimas 

Konferencijai pirmininkaujanti prezidentė pasiūlo tvirtinti darbotvarkę, kuri nurodyta kvietime į Konferenciją. 

Prieštaravimų dėl konferencijos darbotvarkės nesulaukta. Siūlymas tvirtinti konferencijos darbotvarkę vienbalsiai.  

 

Siūlymas balsuoti: tvirtinti tolimesnę konferencijos darbotvarkę, nurodytą kvietime į konferenciją, t.y. toliau siūloma 

darbotvarkėje šie klausimai: 

1. Federacijos prezidentės 2021 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

2. LKKRF 2021 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

3. Revizijos komisijos 2021 metų ataskaita ir jos tvirtinimas. 

4. Valdybos narių 2021 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

5. DAK narių 2021 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

6. Pietų pertrauka 

7. Rinkimai. 

8. 2022 m. klubų reitingo tvirtinimas. 

9. 2022 m. varžybų tvarkaraštis. 

10. 2022 m. pavasario sezono varžybų organizavimo klausimai. 

11. 2022 m. seminarai ir stovyklos. 

12. Išvykos į EČ. 

13. Kiti klausimai (regioninės varžybos ir kt.) 

Balsuota: „UŽ“ – 17 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų, 3 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: pateiktą Konferencijos darbotvarkė priimta.  

 

4. Federacijos prezidentės 2021 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

Federacijos prezidentė, S. Martinkienė, pateikė veiklos ataskaitą už 2021 m.  

 

Siūlymas balsuoti: Federacijos prezidentės 2020 metų veiklos ataskaitą tvirtinti. 

Balsuota: „UŽ“ – 17 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų, 3 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Federacijos prezidentės 2021 metų veiklos ataskaita patvirtinta. 

 

5. LKKRF 2020 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

Revizijos komisijos nariai: Saulius Neprackas, Ilana Kinderė pranešė, kad finansinius dokumentus už 2021 metus 

patikrino, neatitikimų rasta nebuvo. Komisija siūlo konferencijai finansinę ataskaitą tvirtinti. 

 

Siūlymas balsuoti: LKKRF 2021 metų finansinę atskaitomybę tvirtinti.  

Balsuota: „UŽ“ – 14 balsai, „PRIEŠ“ – 2 balsų, 1 „SUSILAIKĖ“, 3 nariai balsavime nedalyvavo.  

Priimtas sprendimas: LKKRF 2021 metų finansinė atskaitomybė patvirtinta. 

 

6. Revizijos komisijos 2021 metų ataskaita ir jos tvirtinimas. 

Revizijos komisijos nariai pristatė savo ataskaitą už 2020 m.  

 

Siūlymas balsuoti: Revizijos komisijos 2020 metų ataskaitą tvirtinti. 

Balsuota: „UŽ“ – 14 balsai, „PRIEŠ“ – 2 balsų, 1 „SUSILAIKĖ“, 3 nariai balsavime nedalyvavo.  

Priimtas sprendimas: Revizijos komisijos 2021 metų ataskaita patvirtinta. 

 

7. Valdybos narių 2020 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

Konferencijos išrinkti pagal pareigas Valdybos nariai (Generalinis sekretorius, Teisėjų kolegijos pirmininkas, Trenerių 

tarybos pirmininkas) pateikė Konferencijai savo ataskaitas. 

 

7.1. Generalinės sekretorė Kristina Karaliūtė – Stoliarovienė pristatė savo ataskaitą už 2021 metus. 

 

Siūlymas balsuoti: Generalinės sekretorės Kristinos Karaliūtės-Stoliariovienės 2021 metų veiklos ataskaitą tvirtinti. 



 3 

Balsuota: „UŽ“ – 16 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų, 4 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Generalinės sekretorės Kristinos Karaliūtės-Stoliariovienės 2020 metų veiklos ataskaita patvirtinta. 

 

7.2.  Teisėjų kolegijos pirmininkė Asta Šarlauskė pristatė savo veiklos ataskaitą už 2021 metus. 

 

Siūlymas balsuoti: Teisėjų kolegijos pirmininkės, Astos Šarlauskės, veiklos ataskaitą už 2021 metus tvirtinti. 

Balsuota: „UŽ“ – 17 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų, 3 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Teisėjų kolegijos pirmininkės, Astos Šarlauskės, veiklos ataskaitą už 2021 metus patvirtinta. 

 

7.3. Trenerių tarybos pirmininkas Rinaldas Česnaitis pristatė savo veiklos už 2021 metus ataskaitą. 

 

Siūlymas balsuoti: trenerių tarybos pirmininko Rinaldo Česnaičio ataskaitą už 2021 metus tvirtinti. 

Balsuota: „UŽ“ – 16 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų, 4 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: trenerių tarybos pirmininko Rinaldo Česnaičio ataskaita už 2021 metus patvirtinta.  

 

8. Drausmės ir apeliacinės komisijos (DAK) 2020 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

DAK ataskaitos už 2021 m. nepateikė. DAK ataskaitos už 2021 metus tvirtinimas nebuvo teikiamas sprendimo priėmimui. 

 

9. Rinkimai: 

Prezidento – iškelta viena kandidatė, Sandra Martinkienė. 

Siūlymas balsuoti: Prezidentą ir valdybos narius rinkti atviru balsavimu. 

Balsuota: „UŽ“ – 16 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų, 4 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Prezidentas ir valdybos nariai renkami atviru balsavimu. 

 

Siūlymas balsuoti: Už kandidatę į prezidentės postą – Sandrą Martinkienę. 

Balsuota: „UŽ“ – 15 balsų, „PRIEŠ“ – 0 balsų, 2 „SUSILAIKĖ“, 3 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Prezidente išrinkta Sandra Martinkienė. 

 

Valdybos narių rinkimai: 

Teisėjų kolegijos pirmininkas – iškeltas vienas kandidatas Karolis Šarkauskas. 

Siūlymas balsuoti: Už kandidatą į teisėjų kolegijos pirmininko vietą – Karolį Šarkauską. 

Balsuota: „UŽ“ – 11 balsų, „PRIEŠ“ – 3 balsai, 2 „SUSILAIKĖ“, 4 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Teisėjų kolegijos pirmininku išrinktas Karolis Šarkauskas. 

 

Trenerių tarybos pirmininkas – iškeltas vienas kandidatas Rinaldas Česnaitis. 

Siūlymas balsuoti: Už kandidatą į trenerių tarybos pirmininko vietą – Rinaldą Česnaitį. 

Balsuota: „UŽ“ – 16 balsų, „PRIEŠ“ – 0 balsai, 1 „SUSILAIKĖ“, 3 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Trenerių tarybos pirmininku išrinktas Rinaldas Česnaitis. 

 

Generalinė sekretorė Kristina Stoliarovienė. 

Siūlymas balsuoti: Už generalinės sekretorės narystę valdyboje. 

Balsuota: „UŽ“ – 16 balsų, „PRIEŠ“ – 0 balsai, 1 „SUSILAIKĖ“, 3 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Generalinė sekretorė skiriame valdybos nare. 

 

DAK nariais pasiūlyti Donatas Radavičius, Ramona Žiauberytė, Justina Samuolis. 

Siūlymas balsuoti: Už aukščiau išvardintą DAK sudėtį. 

Balsuota: „UŽ“ – 14 balsų, „PRIEŠ“ – 0 balsai, 3 „SUSILAIKĖ“, 3 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: DAK nariais paskirti Donatas Radavičius, Ramona Žiauberytė, Justina Samuolis. 

 

Revizijos komisijos nariais pasiūlyti Asta Šarlauskė, Jurgita Vaitkienė, Elena Stasiukynienė. 

Siūlymas balsuoti: Už aukščiau išvardintą Revizijos komisijos sudėtį. 

Balsuota: „UŽ“ – 16 balsų, „PRIEŠ“ – 0 balsai, 1 „SUSILAIKĖ“, 3 nariai balsavime nedalyvavo. 

Priimtas sprendimas: Revizijos komisijos nariais paskirti Asta Šarlauskė, Jurgita Vaitkienė, Elena Stasiukynienė. 

 

10. Reitingų paskelbimas, reitingų sudarymo klausimai, diskusija dėl to ir sprendimai. 

Siūloma tvirtinti paskelbtus komandų, sportininkų, trenerių reitingus už 2021 metus. 

 

Siūlymas balsuoti: tvirtinti paskelbtus 2021 metų komandų, sportininkų, trenerių reitingus. 

Reitingų skaičiavimo nuostatų pataisos patvirtintos: 

Balsuota: „UŽ“ – 16 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų, 4 nariai balsavime nedalyvavo.  



 4 

Priimtas sprendimas: Federacijos komandų, sportininkų, trenerių reitingai už 2021 metus patvirtinti.  

 

Valdybos nariai pagal 2021 m. klubų reitingą: 

Vidmantas Žiemys, Marius Blaževičius, Auksė Vandienė. 

 

A.Martinkus išsakė prašymą, kad valdybos protokolai būtų siunčiami visiems federacijos nariams. 

 

11. Varžybų tvarkaraščio klausimai ir  

12. Pavasario varžybų organizavimo klausimai aptarti kartu. 

Su nacionalinių varžybų nuostatais buvo supažindinti visi konferencijos dalyviai. 

 

13. Seminarai ir stovyklos. 

03 19 planuojame kandidatų į nacionalinę rinktinę stovykla ir trenerių tarybos organizuojamas seminaras. 

 

14. Išvyka į EČ. 

Iki 02 28 Rinaldui Česnaičiui visi norintys vykti į Europos čempionatą turi atsiųsti informaciją. 

 

15. Dėl Federacijos Generalinio sekretoriaus atlyginimo 

 

Siūlymas balsuoti: Federacijoje Generalinės sekretorės darbo užmokestį – 500 eur/mėn (neto). 

Balsuota: „UŽ“ – 14 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų,  6 nariai balsavime nedalyvavo.  

Priimtas sprendimas: Generalinės sekretorės darbo užmokestį – 500 eur/mėn (neto). 

 

Nustatytas trenerių tarybos pirmininko ir teisėjų kolegijos pirmininko metinis darbo užmokestis pagal sporto 

veiklos sutartis – 1000 eur (neto). 

 

Konferencijos pirmininkas paskelbė Konferencijos pabaigą. 

 

Protokolo priedai:  

1. Konferencijoje dalyvaujančių narių registracijos lapas; 

2. Pranešimai apie konferenciją federacijos nariams. 

 

 

 

Iš viso protokolas su priedais: [12] lapų. 

 

Konferencijos pirmininkė                      Sandra Martinkienė 

 

 

Konferencijos sekretorė              Kristina Karaliūtė – Stoliarovienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Priedai: 

 

 



 6 

 



 7 



 8 



 9 



 10 



 11 

 
 

 



 12 

 


